
Clasament Final Oficial
18/05/2019 - 19/05/2019

Cheile Gradistei Doc.Nr. 5.4

Cupa Cheile Grădiștei Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:43,756GT 25107.8km/h1:52,1991:51,557 25

2 622 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:50,762S20 07,0061:55,1821:55,580

3 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo VIII 3:52,126A 4 1808,3701:55,6201:56,506 18

4 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 3:55,113GT 1511,3571:56,6711:58,442 15

5 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 3:55,356N 4 1211,6001:57,9831:57,373 12

6 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:56,479A 4 1012,7231:58,6511:57,828 10

7 10 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:56,728A 4 812,9721:59,5021:57,226 8

8 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 3:57,364N 4 613,6082:00,5361:56,828 6

9 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:01,586GT 417,8302:02,0751:59,511 4

10 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:04,477A 4 220,7212:01,0422:03,435 2

11 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:08,756A 4 125,0002:03,6752:05,081 1

12 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:11,681A 2 27,9252:06,1072:05,574

13 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 30,5692:07,7652:06,560

14 68 Rares CRUCITIA Peugeot 208 R2 4:17,037A 1 33,2812:08,4952:08,542

15 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:20,172A 2 36,4162:09,8722:10,300

16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:31,105N 1 47,3492:16,2592:14,846

17 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 50,3112:16,5502:17,517

18 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:36,302N 1 52,5462:18,6512:17,651

19 424 Bogdan IVANUS Peugeot 206 4:38,261A 2 54,5052:20,4482:17,813

20 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 55,8522:21,1492:18,459

21 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,288A 1 57,5322:21,3122:19,976

22 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:48,121A 2 1:04,3652:24,4572:23,664

23 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 1:04,9062:25,1752:23,487

24 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 1:07,5202:27,3982:23,878

25 63 Ciprian DANIEL LUPU Citroen C2 5:08,438A 1 1:24,6822:33,3652:35,073

26 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 1:31,9662:38,2092:37,513

27 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:18,031A 2 1:34,2752:38,1992:39,832

28 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 1:34,4572:38,8862:39,327

29 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 1:35,7542:39,5332:39,977

30 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 1:43,3952:44,2712:42,880

51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 -N 4 1.5-1:58,083 1.5

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -A 2 -2:18,609

113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo VI -A 4 -

84 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX -N 4 -

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -

Listata la : 19/05/2019  18:28:55  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
18/05/2019 - 19/05/2019

Cheile Gradistei Doc.Nr. 5.4

Cupa Cheile Grădiștei Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20 FC 3:37,125CN/E2-SC 25111.09km/h1:50,6111:46,514 25

2 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:37,201D/E2-SS 1800,0761:49,4261:47,775 18

3 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:42,136E2+3000 1505,0111:50,1901:51,946 15

4 100 Dani OTIL Radical SR4 3:47,395CN/E2-SC 1210,2701:54,6281:52,767 12

5 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:50,004CN/E2-SC 1012,8791:54,7621:55,242 10

6 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 3:50,770E2+3000 813,6451:55,5681:55,202 8

7 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo IX 3:51,473E2+3000 614,3481:56,1021:55,371 6

8 1 Andrei DUMITRESCU Tatuus 3:51,577D/E2-SS 414,4521:57,5991:53,978 4

9 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:51,813E2-2000 214,6881:55,9461:55,867 2

10 39 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3:59,828E2-2000 122,7032:01,0861:58,742 1

11 5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:00,279E2+3000 23,1542:06,5891:53,690

12 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:00,302E2-2000 23,1771:59,7082:00,594

13 18 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:01,275E2-2000 24,1501:59,7142:01,561

14 179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI 4:02,834E2-3000 25,7092:01,1392:01,695

15 20 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 4:02,998E2+3000 25,8732:02,0742:00,924

16 44 Alex MIREA BMW E346 4:03,977E2+3000 26,8522:04,3141:59,663

17 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:04,774E2-1600 27,6492:02,0052:02,769

18 110 Catalin CISMARU BMW 135D 4:05,664E2+3000 28,5392:02,8332:02,831

19 414 Florin DURCHE Citroen C2 Fake Super 160 4:07,883E2-1600 30,7582:04,8282:03,055

20 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:08,766E2+3000 31,6412:03,6522:05,114

21 115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R 4:12,078E2-2000 34,9532:05,0012:07,077

22 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 4:12,987E2+3000 35,8622:06,7962:06,191

23 34 Vlad TEODOR BMW e36 328 4:19,821E2-3000 42,6962:09,6352:10,186

24 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:20,230E2-1600 43,1052:10,3332:09,897

25 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:20,467E2+3000 43,3422:12,3422:08,125

26 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:21,507E2-1600 44,3822:10,8242:10,683

27 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:22,027E2-2000 44,9022:10,3282:11,699

28 59 Dragos DANAILA Mazda RX8 4:28,625E2-2000 51,5002:14,0202:14,605

29 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 58,1782:19,6222:15,681

30 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:36,871Electric 59,7462:08,9322:27,939

31 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:45,539E2-1600 1:08,4142:22,9252:22,614

32 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:48,517E2-2000 1:11,3922:24,3552:24,162

33 92 Claudiu NAGY VW Golf MK3 4:56,367E2-2000 1:19,2422:28,3172:28,050

34 82 Mihai ROTARU BMW E30 320i 5:07,345E2-2000 1:30,2202:33,6182:33,727

35 409 Nicolae GABRIEL NICULAE Honda Civic 5:32,357E2-1600 1:55,2322:46,7422:45,615

2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 -E2+3000 -

29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy -E2-3000 -

12 Dan PREPELITA Mitsubishi Lancer Evo -E2+3000 -

26 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio -E2-2000 -

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 -

94 George SCHIOPULESCU Renault Clio 2 RS -E2-3000 -

126 Claudiu IONESCU VW Golf -E2-1600 -

Listata la : 19/05/2019  18:28:55  Afisata la ....................
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Clasament Final Oficial
18/05/2019 - 19/05/2019

Cheile Gradistei Doc.Nr. 5.4

Cupa Cheile Grădiștei Total

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20 FC 3:37,125CN/E2-SC 25111.09km/h1:50,6111:46,514 25

2 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:37,201D/E2-SS 1800,0761:49,4261:47,775 18

3 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:42,136E2+3000 1505,0111:50,1901:51,946 15

4 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:43,756GT 1206,6311:52,1991:51,557 12

5 100 Dani OTIL Radical SR4 3:47,395CN/E2-SC 1010,2701:54,6281:52,767 10

6 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:50,004CN/E2-SC 812,8791:54,7621:55,242 8

7 622 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:50,762S20 13,6371:55,1821:55,580

8 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 3:50,770E2+3000 613,6451:55,5681:55,202 6

9 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo IX 3:51,473E2+3000 414,3481:56,1021:55,371 4

10 1 Andrei DUMITRESCU Tatuus 3:51,577D/E2-SS 214,4521:57,5991:53,978 2

11 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:51,813E2-2000 114,6881:55,9461:55,867 1

12 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo VIII 3:52,126A 4 15,0011:55,6201:56,506

13 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 3:55,113GT 17,9881:56,6711:58,442

14 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 3:55,356N 4 18,2311:57,9831:57,373

15 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:56,479A 4 19,3541:58,6511:57,828

16 10 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:56,728A 4 19,6031:59,5021:57,226

17 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 3:57,364N 4 20,2392:00,5361:56,828

18 39 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3:59,828E2-2000 22,7032:01,0861:58,742

19 5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:00,279E2+3000 23,1542:06,5891:53,690

20 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:00,302E2-2000 23,1771:59,7082:00,594

21 18 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:01,275E2-2000 24,1501:59,7142:01,561

22 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:01,586GT 24,4612:02,0751:59,511

23 179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI 4:02,834E2-3000 25,7092:01,1392:01,695

24 20 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 4:02,998E2+3000 25,8732:02,0742:00,924

25 44 Alex MIREA BMW E346 4:03,977E2+3000 26,8522:04,3141:59,663

26 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:04,477A 4 27,3522:01,0422:03,435

27 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:04,774E2-1600 27,6492:02,0052:02,769

28 110 Catalin CISMARU BMW 135D 4:05,664E2+3000 28,5392:02,8332:02,831

29 414 Florin DURCHE Citroen C2 Fake Super 160 4:07,883E2-1600 30,7582:04,8282:03,055

30 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:08,756A 4 31,6312:03,6752:05,081

31 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:08,766E2+3000 31,6412:03,6522:05,114

32 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:11,681A 2 34,5562:06,1072:05,574

33 115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R 4:12,078E2-2000 34,9532:05,0012:07,077

34 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 4:12,987E2+3000 35,8622:06,7962:06,191

35 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 37,2002:07,7652:06,560

36 68 Rares CRUCITIA Peugeot 208 R2 4:17,037A 1 39,9122:08,4952:08,542

37 34 Vlad TEODOR BMW e36 328 4:19,821E2-3000 42,6962:09,6352:10,186

38 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:20,172A 2 43,0472:09,8722:10,300

39 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:20,230E2-1600 43,1052:10,3332:09,897

40 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:20,467E2+3000 43,3422:12,3422:08,125

41 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:21,507E2-1600 44,3822:10,8242:10,683

42 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:22,027E2-2000 44,9022:10,3282:11,699

43 59 Dragos DANAILA Mazda RX8 4:28,625E2-2000 51,5002:14,0202:14,605

44 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:31,105N 1 53,9802:16,2592:14,846

45 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 56,9422:16,5502:17,517

46 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 58,1782:19,6222:15,681

47 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:36,302N 1 59,1772:18,6512:17,651
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

48 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:36,871Electric 59,7462:08,9322:27,939

49 424 Bogdan IVANUS Peugeot 206 4:38,261A 2 1:01,1362:20,4482:17,813

50 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 1:02,4832:21,1492:18,459

51 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,288A 1 1:04,1632:21,3122:19,976

52 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:45,539E2-1600 1:08,4142:22,9252:22,614

53 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:48,121A 2 1:10,9962:24,4572:23,664

54 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:48,517E2-2000 1:11,3922:24,3552:24,162

55 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 1:11,5372:25,1752:23,487

56 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 1:14,1512:27,3982:23,878

57 92 Claudiu NAGY VW Golf MK3 4:56,367E2-2000 1:19,2422:28,3172:28,050

58 82 Mihai ROTARU BMW E30 320i 5:07,345E2-2000 1:30,2202:33,6182:33,727

59 63 Ciprian DANIEL LUPU Citroen C2 5:08,438A 1 1:31,3132:33,3652:35,073

60 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 1:38,5972:38,2092:37,513

61 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:18,031A 2 1:40,9062:38,1992:39,832

62 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 1:41,0882:38,8862:39,327

63 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 1:42,3852:39,5332:39,977

64 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 1:50,0262:44,2712:42,880

65 409 Nicolae GABRIEL NICULAE Honda Civic 5:32,357E2-1600 1:55,2322:46,7422:45,615

84 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX -N 4 -

26 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio -E2-2000 -

29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy -E2-3000 -

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -A 2 -2:18,609

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -

113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo VI -A 4 -

94 George SCHIOPULESCU Renault Clio 2 RS -E2-3000 -

51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 -N 4 -1:58,083

12 Dan PREPELITA Mitsubishi Lancer Evo -E2+3000 -

2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 -E2+3000 -

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 -

126 Claudiu IONESCU VW Golf -E2-1600 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa N

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 3:55,356N 4 25102.48km/h1:57,9831:57,373 3 28

2 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 3:57,364N 4 1802,0082:00,5361:56,828 2 20

3 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:31,105N 1 1535,7492:16,2592:14,846 15

4 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:36,302N 1 1240,9462:18,6512:17,651 12

5 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 1055,9202:27,3982:23,878 10

6 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 81:20,3662:38,2092:37,513 8

7 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 61:22,8572:38,8862:39,327 6

8 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 1:24,1542:39,5332:39,977

9 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 41:31,7952:44,2712:42,880 4

84 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX -N 4 -

51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 -N 4 3.75-1:58,083 5 8.75

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -

Listata la : 19/05/2019  18:28:55  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Laurentiu OROS

Comisar Sportiv

Gheorghe VLAICU

Comisar Sportiv

Florin CALANGEA



Clasament Final Oficial
18/05/2019 - 19/05/2019

Cheile Gradistei Doc.Nr. 5.4
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa A

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo VIII 3:52,126A 4 25103.91km/h1:55,6201:56,506 2 27

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:56,479A 4 1804,3531:58,6511:57,828 5 23

3 10 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:56,728A 4 1504,6021:59,5021:57,226 3 18

4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:04,477A 4 1212,3512:01,0422:03,435 12

5 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:08,756A 4 1016,6302:03,6752:05,081 10

6 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:11,681A 2 819,5552:06,1072:05,574 8

7 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 622,1992:07,7652:06,560 6

8 68 Rares CRUCITIA Peugeot 208 R2 4:17,037A 1 424,9112:08,4952:08,542 4

9 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:20,172A 2 228,0462:09,8722:10,300 2

10 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 141,9412:16,5502:17,517 1

11 424 Bogdan IVANUS Peugeot 206 4:38,261A 2 46,1352:20,4482:17,813

12 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 47,4822:21,1492:18,459

13 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,288A 1 49,1622:21,3122:19,976

14 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:48,121A 2 55,9952:24,4572:23,664

15 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 56,5362:25,1752:23,487

16 63 Ciprian DANIEL LUPU Citroen C2 5:08,438A 1 1:16,3122:33,3652:35,073

17 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:18,031A 2 1:25,9052:38,1992:39,832

113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo VI -A 4 -

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -A 2 -2:18,609

Listata la : 19/05/2019  18:28:55  Afisata la ....................
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa E2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:42,136E2+3000 25108.58km/h1:50,1901:51,946 3 28

2 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 3:50,770E2+3000 1808,6341:55,5681:55,202 18

3 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo IX 3:51,473E2+3000 1509,3371:56,1021:55,371 2 17

4 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:51,813E2-2000 1209,6771:55,9461:55,867 12

5 39 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3:59,828E2-2000 1017,6922:01,0861:58,742 10

6 5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:00,279E2+3000 818,1432:06,5891:53,690 8

7 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:00,302E2-2000 618,1661:59,7082:00,594 6

8 18 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:01,275E2-2000 419,1391:59,7142:01,561 4

9 179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI 4:02,834E2-3000 220,6982:01,1392:01,695 2

10 20 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 4:02,998E2+3000 120,8622:02,0742:00,924 1

11 44 Alex MIREA BMW E346 4:03,977E2+3000 21,8412:04,3141:59,663

12 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:04,774E2-1600 22,6382:02,0052:02,769

13 110 Catalin CISMARU BMW 135D 4:05,664E2+3000 23,5282:02,8332:02,831

14 414 Florin DURCHE Citroen C2 Fake Super 160 4:07,883E2-1600 25,7472:04,8282:03,055

15 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:08,766E2+3000 26,6302:03,6522:05,114

16 115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R 4:12,078E2-2000 29,9422:05,0012:07,077

17 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 4:12,987E2+3000 30,8512:06,7962:06,191

18 34 Vlad TEODOR BMW e36 328 4:19,821E2-3000 37,6852:09,6352:10,186

19 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:20,230E2-1600 38,0942:10,3332:09,897

20 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:20,467E2+3000 38,3312:12,3422:08,125

21 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:21,507E2-1600 39,3712:10,8242:10,683

22 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:22,027E2-2000 39,8912:10,3282:11,699

23 59 Dragos DANAILA Mazda RX8 4:28,625E2-2000 46,4892:14,0202:14,605

24 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 53,1672:19,6222:15,681

25 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:45,539E2-1600 1:03,4032:22,9252:22,614

26 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:48,517E2-2000 1:06,3812:24,3552:24,162

27 92 Claudiu NAGY VW Golf MK3 4:56,367E2-2000 1:14,2312:28,3172:28,050

28 82 Mihai ROTARU BMW E30 320i 5:07,345E2-2000 1:25,2092:33,6182:33,727

29 409 Nicolae GABRIEL NICULAE Honda Civic 5:32,357E2-1600 1:50,2212:46,7422:45,615

94 George SCHIOPULESCU Renault Clio 2 RS -E2-3000 -

26 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio -E2-2000 -

12 Dan PREPELITA Mitsubishi Lancer Evo -E2+3000 -

126 Claudiu IONESCU VW Golf -E2-1600 -

29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy -E2-3000 -

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 -

2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 -E2+3000 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa D/E2-SS

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 31 Lucien HORA Lola B99/50 3:37,201D/E2-SS 12.5111.05km/h1:49,4261:47,775 2.5 15

2 1 Andrei DUMITRESCU Tatuus 3:51,577D/E2-SS 914,3761:57,5991:53,978 1.5 10.5
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Turbodelta 4:31,209I2 B4 2544.47km/h2:16,7422:14,467 5 30

2 264 Dorin Georgel ALEXANDRE VW Golf MK1 4:42,044I2 B2 1810,8352:21,9462:20,098 3 21

3 210 Adrian BORTICA BMW 1602 5:01,125I2 B2 1529,9162:31,2502:29,875 2 17

4 290 Petru CONSTANTINESCU VW Golf GTI 5:08,770I2 B2 1237,5612:34,7622:34,008 12

5 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 6:23,150I2 B1 101:51,9413:15,0213:08,129 10

6 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1300 7:13,296I2 B1 82:42,0873:36,9643:36,332 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 85 Emil NESTOR Norma M20 FC 3:37,125CN/E2-SC 25111.09km/h1:50,6111:46,514 5 30

2 100 Dani OTIL Radical SR4 3:47,395CN/E2-SC 1810,2701:54,6281:52,767 2 20

3 21 Aurelian ANDRONACHE Speed Car GT 1000R 3:50,004CN/E2-SC 1512,8791:54,7621:55,242 3 18

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Debutanti

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 2594.84km/h2:07,7652:06,560 5 30

2 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 1819,7422:16,5502:17,517 3 21

3 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 1525,2832:21,1492:18,459 2 17

4 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 1234,3372:25,1752:23,487 12

5 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 1036,9512:27,3982:23,878 10

6 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 81:01,3972:38,2092:37,513 8

7 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 61:03,8882:38,8862:39,327 6

8 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 1:05,1852:39,5332:39,977

9 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 41:12,8262:44,2712:42,880 4

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -
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Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Dunlop 2019

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - 2FWD

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:51,813E2-2000 25104.05km/h1:55,9461:55,867 3 28

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:56,479A 4 1804,6661:58,6511:57,828 5 23

3 39 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3:59,828E2-2000 1508,0152:01,0861:58,742 15

4 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:00,302E2-2000 1208,4891:59,7082:00,594 12

5 18 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:01,275E2-2000 1009,4621:59,7142:01,561 10

6 179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI 4:02,834E2-3000 811,0212:01,1392:01,695 2 10

7 414 Florin DURCHE Citroen C2 Fake Super 160 4:07,883E2-1600 616,0702:04,8282:03,055 6

8 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:11,681A 2 419,8682:06,1072:05,574 4

9 115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R 4:12,078E2-2000 220,2652:05,0012:07,077 2

10 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 122,5122:07,7652:06,560 1

11 68 Rares CRUCITIA Peugeot 208 R2 4:17,037A 1 25,2242:08,4952:08,542

12 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:20,172A 2 28,3592:09,8722:10,300

13 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:20,230E2-1600 28,4172:10,3332:09,897

14 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:21,507E2-1600 29,6942:10,8242:10,683

15 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:22,027E2-2000 30,2142:10,3282:11,699

16 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:31,105N 1 39,2922:16,2592:14,846

17 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 42,2542:16,5502:17,517

18 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 43,4902:19,6222:15,681

19 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:36,302N 1 44,4892:18,6512:17,651

20 424 Bogdan IVANUS Peugeot 206 4:38,261A 2 46,4482:20,4482:17,813

21 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 47,7952:21,1492:18,459

22 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,288A 1 49,4752:21,3122:19,976

23 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:45,539E2-1600 53,7262:22,9252:22,614

24 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:48,121A 2 56,3082:24,4572:23,664

25 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:48,517E2-2000 56,7042:24,3552:24,162

26 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 56,8492:25,1752:23,487

27 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 59,4632:27,3982:23,878

28 92 Claudiu NAGY VW Golf MK3 4:56,367E2-2000 1:04,5542:28,3172:28,050

29 63 Ciprian DANIEL LUPU Citroen C2 5:08,438A 1 1:16,6252:33,3652:35,073

30 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 1:23,9092:38,2092:37,513

31 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:18,031A 2 1:26,2182:38,1992:39,832

32 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 1:26,4002:38,8862:39,327

33 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 1:27,6972:39,5332:39,977

34 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 1:35,3382:44,2712:42,880

35 409 Nicolae GABRIEL NICULAE Honda Civic 5:32,357E2-1600 1:40,5442:46,7422:45,615

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -A 2 -2:18,609

94 George SCHIOPULESCU Renault Clio 2 RS -E2-3000 -

26 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio -E2-2000 -

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 -

126 Claudiu IONESCU VW Golf -E2-1600 -

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Diesel

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 20 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 4:02,998E2+3000 2599.26km/h2:02,0742:00,924 5 30

2 110 Catalin CISMARU BMW 135D 4:05,664E2+3000 1802,6662:02,8332:02,831 3 21

3 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 1532,3052:19,6222:15,681 15

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 - 2 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa S20

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 622 Costel CASUNEANU Skoda Fabia R5 3:50,762S20 104.52km/h1:55,1821:55,580

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Grupa GT

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge Evo 3:43,756GT 25107.8km/h1:52,1991:51,557 5 30

2 16 Eduard COZMA Audi R8 GT 3:55,113GT 1811,3571:56,6711:58,442 3 21

3 22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge Evo 4:01,586GT 1517,8302:02,0751:59,511 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 6:23,150I2 B1 12.531.48km/h3:15,0213:08,129 2.5 15

2 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1300 7:13,296I2 B1 950,1463:36,9643:36,332 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 177 Sorin GHISOI VW e-Golf 4:36,871Electric 12.587.12km/h2:08,9322:27,939 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic 4:31,105N 1 2588.97km/h2:16,2592:14,846 5 30

2 47 Costin POPESCU Honda Civic 4:36,302N 1 1805,1972:18,6512:17,651 3 21

3 407 Alexandru POPESCU Citroen Saxo 4:51,276N 1 1520,1712:27,3982:23,878 2 17

4 415 Adrian POPESCU Ford Fiesta 5:15,722N 1 1244,6172:38,2092:37,513 12

5 425 Traian VLASCEANU Dacia Logan 5:18,213N 1 1047,1082:38,8862:39,327 10

6 501 Romeo DUICU Dacia Logan 5:19,510N 1 48,4052:39,5332:39,977

7 416 Mircea POPESCU Citroen DS3 R1 5:27,151N 1 856,0462:44,2712:42,880 8

431 Victor SUPURAN Dacia Sandero -N 1 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa N4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo IX 3:55,356N 4 25102.48km/h1:57,9831:57,373 3 28

2 93 Alexandru MITROI Mitsubishi Lancer Evo X 3:57,364N 4 1802,0082:00,5361:56,828 2 20

51 Calin MANITIU Subaru Impreza N12 -N 4 3.75-1:58,083 5 8.75

84 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo IX -N 4 -
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 499 Radu Dacian BENEA CARP Peugeot 208 4:14,325A 1 2594.84km/h2:07,7652:06,560 5 30

2 68 Rares CRUCITIA Peugeot 208 R2 4:17,037A 1 1802,7122:08,4952:08,542 3 21

3 413 George Alin LUCA Citroen C2 R2 Max 4:34,067A 1 1519,7422:16,5502:17,517 2 17

4 444 Cosmin ION Ford Fiesta R2 4:39,608A 1 1225,2832:21,1492:18,459 12

5 75 Liviu TUDOR Peugeot 106 4:41,288A 1 1026,9632:21,3122:19,976 10

6 423 Adrian MANTA Citroen C2 VTS 4:48,662A 1 834,3372:25,1752:23,487 8

7 63 Ciprian DANIEL LUPU Citroen C2 5:08,438A 1 654,1132:33,3652:35,073 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 101 Horia Ioan GHEORGHE Honda Civic Type-R EP3 4:11,681A 2 2595.84km/h2:06,1072:05,574 5 30

2 53 Mihai DUMITRESCU Peugeot 207 R3T 4:20,172A 2 1808,4912:09,8722:10,300 2 20

3 424 Bogdan IVANUS Peugeot 206 4:38,261A 2 1526,5802:20,4482:17,813 15

4 426 Emil Stefan DUMITRU Peugeot 206 4:48,121A 2 1236,4402:24,4572:23,664 12

5 410 Andrei Emilian MOTESCU Peugeot 206 5:18,031A 2 101:06,3502:38,1992:39,832 10

139 Aurelian ALBU Peugeot 206 -A 2 3-2:18,609 3 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa A4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 112 George CRETU Mitsubishi Lancer Evo VIII 3:52,126A 4 25103.91km/h1:55,6201:56,506 2 27

2 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon 3:56,479A 4 1804,3531:58,6511:57,828 5 23

3 10 Istvan SOOS Subaru Impreza 3:56,728A 4 1504,6021:59,5021:57,226 3 18

4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:04,477A 4 1212,3512:01,0422:03,435 12

5 13 Ion NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo X 4:08,756A 4 1016,6302:03,6752:05,081 10

113 Radu ORTELECAN Mitsubishi Lancer Evo VI -A 4 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 24 Robert BARABAS Fiat 126 Proto 4:04,774E2-1600 2598.54km/h2:02,0052:02,769 5 30

2 414 Florin DURCHE Citroen C2 Fake Super 160 4:07,883E2-1600 1803,1092:04,8282:03,055 3 21

3 86 Daniel SANDU Honda Civic 4:20,230E2-1600 1515,4562:10,3332:09,897 15

4 32 Octavian ROMAS Honda Civic EG 4:21,507E2-1600 1216,7332:10,8242:10,683 2 14

5 420 Cosmin IONESCU Peugeot 106 4:45,539E2-1600 1040,7652:22,9252:22,614 10

6 409 Nicolae GABRIEL NICULAE Honda Civic 5:32,357E2-1600 81:27,5832:46,7422:45,615 8

126 Claudiu IONESCU VW Golf -E2-1600 -
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 9 Andrei SERBAN Skoda Fabia 3:51,813E2-2000 25104.05km/h1:55,9461:55,867 5 30

2 39 Riccardo TARABELLI Renault Clio 3:59,828E2-2000 1808,0152:01,0861:58,742 3 21

3 73 Bogdan RUSEA Renault Megane 4:00,302E2-2000 1508,4891:59,7082:00,594 15

4 18 Claudiu CIUCA Renault Megane 4:01,275E2-2000 1209,4621:59,7142:01,561 2 14

5 115 Mihai Daniel PLESA Honda Civic Type-R 4:12,078E2-2000 1020,2652:05,0012:07,077 10

6 79 Paul TURCANU Renault Clio Maxi 4:22,027E2-2000 830,2142:10,3282:11,699 8

7 59 Dragos DANAILA Mazda RX8 4:28,625E2-2000 636,8122:14,0202:14,605 6

8 405 Valentin DOBRE VW Golf 4:48,517E2-2000 456,7042:24,3552:24,162 4

9 92 Claudiu NAGY VW Golf MK3 4:56,367E2-2000 21:04,5542:28,3172:28,050 2

10 82 Mihai ROTARU BMW E30 320i 5:07,345E2-2000 11:15,5322:33,6182:33,727 1

26 Antonia Ioana TANASIE Renault Clio -E2-2000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 179 Ionut CIOPLEIASI VW Golf IV GTI 4:02,834E2-3000 2599.33km/h2:01,1392:01,695 5 30

2 34 Vlad TEODOR BMW e36 328 4:19,821E2-3000 1816,9872:09,6352:10,186 18

3 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI 4:35,303E2-3000 1532,4692:19,6222:15,681 15

29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy -E2-3000 - 3 3

70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI -E2-3000 - 2 2

94 George SCHIOPULESCU Renault Clio 2 RS -E2-3000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCD - Clasa E2-SH+3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Costi STRATNIC Dacia STCC 3:42,136E2+3000 25108.58km/h1:50,1901:51,946 3 28

2 91 Elias Julian RADUTA Mercedes Benz 190 Evo 2 3:50,770E2+3000 1808,6341:55,5681:55,202 18

3 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo IX 3:51,473E2+3000 1509,3371:56,1021:55,371 2 17

4 5 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo IX 4:00,279E2+3000 1218,1432:06,5891:53,690 12

5 20 Dragos SAVLOSCHI BMW 330CD 4:02,998E2+3000 1020,8622:02,0742:00,924 10

6 44 Alex MIREA BMW E346 4:03,977E2+3000 821,8412:04,3141:59,663 8

7 110 Catalin CISMARU BMW 135D 4:05,664E2+3000 623,5282:02,8332:02,831 6

8 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 4:08,766E2+3000 426,6302:03,6522:05,114 4

9 33 Dan MAGHETIU Nissan GTR R35 4:12,987E2+3000 230,8512:06,7962:06,191 2

10 56 Tudor LOMANARIU BMW 540i 4:20,467E2+3000 138,3312:12,3422:08,125 1

12 Dan PREPELITA Mitsubishi Lancer Evo -E2+3000 -

2 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 -E2+3000 - 5 5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A1+B1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 277 Mihai Barbu ALEXANDRES Dacia 1310 6:23,150I2 B1 12.531.48km/h3:15,0213:08,129 2.5 15

2 260 Valentin Nicolae NEMTANU Dacia 1300 7:13,296I2 B1 950,1463:36,9643:36,332 1.5 10.5
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A2+B2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 264 Dorin Georgel ALEXANDRE VW Golf MK1 4:42,044I2 B2 2542.76km/h2:21,9462:20,098 5 30

2 210 Adrian BORTICA BMW 1602 5:01,125I2 B2 1819,0812:31,2502:29,875 3 21

3 290 Petru CONSTANTINESCU VW Golf GTI 5:08,770I2 B2 1526,7262:34,7622:34,008 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCID - Clasa A4+B4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Turbodelta 4:31,209I2 B4 12.544.47km/h2:16,7422:14,467 2.5 15
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